



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

32-050 Skawina, ul. Radziszowska 11

Centrala (12) 276-12-89; Sekr. tel. (12) 276-12-91, fax (12) 276-21-65

www.zwik.skawina.pl e-mail: biuro@zwik.skawina.pl

Kapitał zakładowy : 89 334 000,00 zł

KRS nr : 0000296154

NIP: 9442175422

BDO: 000028972

Znak sprawy: DI.261.1.2021

Skawina, 2021-03-25

WYJAŚNIENIA nr 1 do Specyfikacji Zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer referencyjny: **ZWiK/DI/ZP-1/2021**

Nazwa zadania: „**Rozbudowa i przebudowa zbiornika wodociągowego przy ul. Dębca w Skawinie**”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skawinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert:

- wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów kubaturowych żelbetowych: stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków **lub zbiorników wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi**, o wartości łącznej wykazanych dwóch robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych (PLN)).

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert:

- wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył **co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów kubaturowych żelbetowych: stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków lub zbiorników wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi**, o wartości łącznej wykazanych dwóch robót nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych (PLN)).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

- osobą przeznaczoną na funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w tym co najmniej pięć lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót oraz doświadczenie w kierowaniu robotami przy realizacji co najmniej dwóch robót w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków **lub zbiorników żelbetowych wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi** o łącznej wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł brutto w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom.

- osobą przeznaczoną na funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, a także posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w tym co najmniej dwa lata doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, oraz doświadczenie w kierowaniu robotami przy realizacji co najmniej dwóch robót w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków **lub zbiorników żelbetowych wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi** w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom.

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

- osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika budowy** posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń **w specjalności konstrukcyjno-budowlanej**, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w tym co najmniej pięć lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót oraz doświadczenie w kierowaniu robotami przy realizacji **co najmniej dwóch robót w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków lub zbiorników żelbetowych wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi o łącznej wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł brutto w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom.**

- osobą przeznaczoną na funkcję **kierownika robót** posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń **w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych**, a także posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w tym co najmniej dwa lata doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, oraz doświadczenie w kierowaniu robotami przy realizacji **co najmniej dwóch robót w zakresie budowy/rozbudowy/przebudowy/remontu obiektów stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków lub zbiorników żelbetowych wody pitnej wraz z instalacjami technologicznymi** w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zapytanie i odpowiedź, wyjaśnienie do SZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, terminy składania i otwarcia ofert, jak i pozostałe zapisy SZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jerzy Sioma

Kierownik Zamawiającego
mgr inż. Jerzy Sioma